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Przygotowaliśmy dla Ciebie informator, 
zawierający wiele przydatnych i pomocnych informacji 

związanych z wyborem dalszej ścieżki edukacji. 

Zawarty w nim opis naszych szkół przedstawia prowadzone 
przez nie klasy i profile, a także osiągnięcia i pozalekcyjne 

aktywności. 

Dokonywany przez Ciebie wybór szkoły 
w dużej mierze będzie wpływał na Twoją późniejszą drogę 

zawodową i rozwój przyszłej kariery. 

Nasza oferta jest wszechstronna, różnorodna oraz dostosowana 
do oczekiwań młodzieży i zmieniającego się rynku pracy. 

Jesteśmy przekonani, że każdy z Was znajdzie klasę 
o wymarzonym profilu i zawodzie, w której nauka będzie kolejnym 

szczeblem do realizacji planu, jakim jest zdobycie upragnionego 
zawodu.

Zachęcam do lektury informatora i życzę każdemu z Was trafnych 
wyborów i decyzji.

Zapraszamy do szkół Powiatu Chrzanowskiego!
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Zapraszamy na

DNI OTWARTE SZKÓŁ
w wersji online

Szczegółowe informacje znajdować się będą 
na oficjalnych stronach internetowych 

poszczególnych szkół i placówek.
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Aby przystąpić do rekrutacji, należy 
założyć konto w systemie naborowym 

Vulcan oraz dokonać wyboru oddziałów 
w maksymalnie trzech szkołach 

ponadpodstawowych.

Szczegółowe informacje dotyczące 
poszczególnych terminów etapów rekrutacji, 
a także sposobu dostarczenia dokumentów 

będą udostępniane na bieżąco przez
szkoły podstawowe, do których 

uczęszczają uczniowie.
        

Rekrutacja do szkoły
ponadpodstawowej



Kwalifikacje do poszczególnych szkół będzie 
można sprawdzić po zalogowaniu się 

na swoje konto.

Przyjęcie do szkoły wymaga potwierdzenia 
woli podjęcia nauki w danej placówce, do której  

zostałeś zakwalifikowany oraz dostarczenia 
oryginału świadectwa ukończenia 
szkoły podstawowej i oryginału 

zaświadczenia o wynikach egzaminu.

Powodzenia!
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I Liceum Ogólnokształcące 
w Chrzanowie

7

„STASZIC" - TRADYCJA I NOWOCZESNOŚĆ

Co nas wyróżnia ?

 - wysoka zdawalność matur,
 - sukcesy na olimpiadach,
 - Nagroda Jakości Nauczania Sapere Auso,
 - Srebrna Tarcza - gwarantująca jakość nauczania - wysokie
   miejsca w ogólnopolskich rankingach szkół,
 - jesteśmy Szkołą Partnerską Republiki Federalnej Niemiec,
 - posiadamy certyfikat Deutsches Sprachdiplom,
 - u nas przygotujesz się do egzaminu z języka niemieckiego
   na poziomie C1,
 - prowadzimy międzynarodową wymianę młodzieży ze szkołą
   w Niemczech,
 - świetny klimat i kadra pedagogiczna,
 - nauka w systemie jednozmianowym.
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Kierunki, w których kształcimy 

klasy:

 - matematyczna pod patronatem AGH
   (matematyka, fizyka, informatyka),
 - matematyczna (matematyka, fizyka, j. angielski), 
 - medyczna pod patronatem Wydziału Lekarskiego
   Collegium Medicum UJ   
   (biologia, chemia, matematyka),
 - biologiczna (biologia, chemia, j. angielski),
 - menedżerska (geografia, j. angielski, matematyka),
 - geograficzna (geografia, j. angielski, WOS),
 - filologiczno-społeczna (historia, j. polski, j. angielski),
 - prawno-społeczna (historia, j. polski, WOS).

U nas wybierasz 2 języki obce spośród: 

 - język angielski,
 - język niemiecki,
 - język francuski,
 - język włoski,
 - język rosyjski.

O przydziale do grupy językowej decyduje kolejność
składania dokumentów potwierdzających wolę 
uczęszczania do liceum.
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W czasie wolnym możesz rozwijać swoje pasje w:

 - Kole Teatralnym - co roku nowa sztuka - współpracujemy 
   z Marcinem Kobierskim, aktorem Teatru Bagatela, 
 - Kole Krajoznawczym,
 - Klubie Przedsiębiorczości,
 - Kole PCK,
 - Kołach naukowych,
 - Gazetce szkolnej „Nad Poziomy”,
 - Uczniowskim Klubie Sportowym Staszic,
 - Drużynie cheerleaderek.
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Współpracujemy z uczelniami:

Akademią Górniczo - Hutniczą w Krakowie
 - zajęcia on-line i koło naukowe z fizyki, informatyki,
 - kursy roku zerowego z matematyki, fizyki i chemii,
Uniwersytetem Jagiellońskim w Krakowie
 - zajęcia laboratoryjne z chemii,
 - zajęcia on-line i koło naukowe z biologii i z 
geografii,
Uniwersytetem Ekonomicznym
 - zajęcia on-line i koło naukowe z przedsiębiorczości,

Czekamy właśnie na Ciebie !
W systemie rekrutacji wybierz I LO 

jako "PIERWSZY WYBÓR"

  
Kontakt:

32-500 Chrzanów, ul. Piłsudskiego 14
telefon: 32 - 62 327 48

e-mail: liceum1@poczta.fm

www.1lo.pl
www.facebook.com/1lochrzanow



II Liceum Ogólnokształcące 
w Chrzanowie

„BACZYŃSKI" - PRZYJAZNA ATMOSFERA, WYSOKI POZIOM
KSZTAŁCENIA I ATRAKCYJNA OFERTA EDUKACYJNA

Co nas wyróżnia ?

 - wysoka zdawalność matur,
 - sukcesy na olimpiadach i konkursach,
 - wymiana szkolna z Włochami,
 - kursy językowe w Hiszpanii,
 - udział w projekcie "Małopolska Chmura Edukacyjna",
 - innowacyjne metody nauczania - wykorzystujemy 
   nowoczesne technologie i multimedia (TIK),
 - doświadczona i przyjazna kadra nauczycieli,
 - świetna lokalizacja i szybki dojazd do szkoły,
 - szkoła przyjazna osobom niepełnosprawnym 
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Kierunki, w których kształcimy - nabór 
2021/2022 - klasy:

 - język polski, wiedza o społeczeństwie, język angielski,
 - matematyka, informatyka, język angielski,
 - matematyka, fizyka, informatyka, 
 - geografia, wiedza o społeczeństwie, język angielski,
 - klasa z edukacją medyczną - biologia, chemia, język 
   angielski (zajęcia w Szpitalu Powiatowym w Chrzanowie 
   na różnych oddziałach oraz w Małopolskiej Uczelni
   Państwowej im. Rotmistrza Witolda Pileckiego w Oświęcimiu),
 - klasa artystyczna - język polski, historia, historia 
   sztuki (do wyboru: zajęcia wokalne, rysunku, 
   fotograficzno-filmowe, grafiki komputerowej, warsztaty 
   z ceramiki, wyjazdy w plenery artystyczne, a także wykłady
   akademickie,
 - klasa mundurowa - geografia, wiedza o społeczeństwie,
   język angielski (dodatkowy przedmiot: edukacja ratowniczo -
   obronna, zajęcia w LOK-u, Komendzie Powiatowej Policji
   w Chrzanowie, Powiatowej Straży Pożarnej w Chrzanowie,
   Zakładzie Karnym w Trzebini, Jednostkach Wojskowych).

W czasie wolnym możesz rozwijać swoje pasje w:

 - Kole dziennikarskim,
 - Kole teatralnym,
 - Kole miłośników filozofii,
 - Kole turystycznym,
 - Kole ekonomicznym,
 - Kole historycznym,
 - Kole informatycznym,
 - Klubie Dyskusyjnym Książki,
 - Klubie Europejskim,
 - Szkolnym Kole Wolontariatu,
 - Szkolnym Kole PCK i PTTK,
 - Gazetce Szkolnej "Nowe".
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Współpracujemy z uczelniami: 

 - Uniwersytetem Śląskim w Katowicach,
 - Wyższą Szkołą Techniczno - Artystyczną 
   w Katowicach,
 - Kujawską Szkołą Wyższą we Włocławku - wydział
   zamiejscowy w Nowym Targu,
 - Wyższą Szkołą Bezpieczeństwa w Poznaniu-   
   reprezentowaną przez Dziekana Wydziału Nauk 
   Społecznych w Jaworznie,
 - Uniwersytetem Ekonomicznym w Krakowie,
 - Uniwersytetem Jagiellońskim w Krakowie,
 - Uniwersytetem Papieskim Jana Pawła II w Krakowie - 
   Instytut Dziennikarstwa i Komunikacji Społecznej,
 - Śląskim Uniwersytetem Medycznym - Zakład Anatomii,
 - Małopolską Uczelnią Państwową im. rotmistrza Witolda  
   Pileckiego w Oświęcimiu.
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Kontakt:

32-500 Chrzanów, ul. Kard. Wyszyñskiego 19
telefon: 32 - 62 365 94

e-mail: sekretariat@lo2.edu.pl

www.lo2.edu.pl
www.facebook.com/2lo.chrzanow

Wybierz naszą Szkołę! 
II LO to droga do Twojego SUKCESU!

Szeroki wybór języków obcych:

  ⁠- język angielski,
 - język niemiecki,
 - język francuski,
 - język włoski,
 - język rosyjski, 
 - język hiszpański.



Zespół Szkół w Libiążu

ZS LIBIĄŻ - OD NAUKI DO WYKSZTAŁCENIA, 
PRZEZ PRAKTYKĘ DO ZATRUDNIENIA

Co nas wyróżnia ?

 - najwyższa zdawalność egzaminu maturalnego wśród 
   techników w powiecie, 
 - wykwalifikowana kadra pedagogiczna – czynni 
   egzaminatorzy OKE, 
 - profesjonalnie wyposażone pracownie do nauki zawodu,
 - kierunki kształcenia zgodne z oczekiwaniami rynku pracy,
 - stypendia i płatne staże,
 - praktyki zawodowe w spółkach grupy kapitałowej Tauron,
 - zaplecze sportowe: hala, mała sala, siłownia i boisko  
   tartanowe, 
 - dogodny dojazd komunikacją miejską,
 - bezpłatny parking,
 - szkoła przyjazna osobom niepełnosprawnym.
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Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół w Libiążu:

 - klasy z rozszerzeniami z: matematyki, j. angielskiego, 
   geografii, biologii, wychowania fizycznego, historii.



Kierunki, w których kształcimy - nabór 
2021/2022:

Technikum:

 - Technik ekonomista,
 - Technik ekonomista - specjalność biznes i marketing 
   internetowy, 
 - Technik logistyk,
 - Technik logistyk - specjalność strażacko - ratownicza,
 - Technik organizacji turystyki,
 - Technik organizacji turystyki - specjalność pilot 
   i przewodnik wycieczek, animator czasu wolnego,
 - Technik elektronik,
 - Technik elektronik - specjalność systemy alarmowe 
   i monitoring wizyjny,
 - Technik energetyk,
 - Technik energetyk - specjalność perspektywiczne 
   źródła energii,
 - Technik mechanik,
 - Technik mechanik z uprawnieniami spawacza,
 - Technik górnictwa podziemnego - specjalność 
   wydobycie węgla, rud miedzi, cynki  i ołowiu oraz soli  
   kamiennej.

 

W czasie wolnym możesz rozwijać swoje pasje w:

 - Kole teatralnym,
 - Kole poezji śpiewanej,
 - Dyskusyjnym Klubie Książki. 16



Współpracujemy z:

 - Wyższą Szkołą Biznesu w Dąbrowie Górniczej,
 - TAURON Wydobycie S.A.,
 - TAURON Polska Energia S.A.,
 - Chemont Sp. z o.o. w Oświęcimiu,
 - F.H.U. „Nowix" w Alwerni,
 - Transport Spedycja „Siuda" w Libiążu,
 - Alu System plus JJM Kucharscy Sp.j.,
 - Ocynkownią Śląsk Sp. z o.o. w Chrzanowie,
 - Państwową Strażą Pożarną w Chrzanowie,
 - Unimetal Recycling Sp. z o.o. w Trzebini,
 - Łącznie współpraca z ponad setką różnych firm, biur 
   podróży i instytucji.
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Kontakt:

32-590 Libiąż, ul. Górnicza 3
telefon: 32 - 62 779 63

e-mail: sekretariatzs@interia.pl

www.zs.libiaz.pl
www.facebook.com/ZSLibiazOfficial

Swoje pasje i zainteresowania możesz poszerzać dzięki:

 - wymianom międzynarodowym w ramach programu Erasmus+,
 - kursom i szkoleniom przygotowującym do uzyskania 
   uprawnień zawodowych, realizowanym w ramach 
   programu Centrum Kompetencji Zawodowych, 
 - uczestnictwu w Dyskusyjnym Klubie Książki, Kole poezji 
   śpiewanej i Kole teatralnym, 
 - licznym wyjazdom integracyjnym, krajoznawczym 
   i zawodoznawczym, 
 - wolontariatowi w Szkolnym Kole Caritas.
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Zespół Szkół Ekonomiczno-
Chemicznych w Trzebini

EKONOMIK - TO JEST PRZYSZŁOŚĆ !!!

Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół 
Ekonomiczno-Chemicznych w Trzebini:

 - klasy z rozszerzeniem językowym (j. angielski, j. niemiecki,
   j. francuski)

19

Co nas wyróżnia ?

 - ogromne zainteresowanie uczniów - najlepszy od lat nabór
   wśród techników w Powiecie Chrzanowskim,
 - nowoczesna hala sportowa wraz z salami do fitness,
 - bardzo dobra lokalizacja szkoły - dogodny dojazd,
 - stypendia dla najlepszych uczniów ufundowane przez 
   Górka Cement sp. z o.o. w Trzebini,
 - bogata oferta wycieczek zawodowych i turystycznych.
 - świetnie wyposażone pracownie do nauki przedmiotów
   ogólnokształcących i zawodowych,
 - bogata oferta edukacyjna - przyszłościowe zawody,
 - wysoko wykwalifikowana kadra pedagogiczna,
 - wysoko oceniana przez uczniów przyjazna atmosfera 
   panująca w szkole.



Kierunki, w których kształcimy - nabór 
2021/2022:

Technikum Nr 1:

 - Technik eksploatacji portów i terminali,
 - Technik eksploatacji portów i terminali - specjalność policyjna,
 - Technik spedytor,
 - Technik spedytor - specjalność policyjna,
 - Technik ekonomista,
 - Technik handlowiec,
 - Technik żywienia i usług gastronomicznych,
 - Technik żywienia i usług gastronomicznych – specjalność 
   dietetyka i fitness,
 - Technik analityk,
 - Technik analityk – specjalność kryminalistyka,
 - Technik hotelarstwa,
 - Technik obsługi turystycznej,
 - Technik ochrony środowiska.
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Szkoła branżowa I stopnia:

 - piekarz,
 - sprzedawca,
 - tapicer, 
 - wędliniarz, 
 - cukiernik.
 

 

Współpracujemy z:

 - Wyższą Szkołą Turystyki i Ekologii w Suchej Beskidzkiej,
 - Uniwersytetem Ekonomicznym w Krakowie,
 - Wyższą Szkołą Bezpieczeństwa w Poznaniu,
 - 35 Wojskowym Oddziałem Gospodarczym 
   w Krakowie-Rząsce,
 - Komendą Powiatową Policji w Chrzanowie,
 - Zakładem Ubezpieczeń Społecznych w Chrzanowie,
 - Powiatowym Urzędem Pracy w Chrzanowie,
 - Hotelem "Platan" w Chrzanowie,
 - Firmą "Index" w zakresie organizacji praktyk zawodowych,
 - LS Airport Services S.A. w Balicach.

W czasie wolnym rozwijaj swoje pasje w:

 - Kole Młodych Ekonomistów,
 - Centrum Informacji Ekologicznej Powiatu Chrzanowskiego,
 - Szkolnym Kole Gastronomicznym, 
 - Szkolnym Kole Turystycznym PTT,
 - Szkolnym Kole Caritas, 
 - Szkolnym Zespole Muzyczno - Wokalnym,
 - Szkolnym Zespole Tanecznym, 
 - Szkolnym Kole Wolontariatu,
 - Dyskusyjnym Klubie Kulturalnym.



  
Kontakt:

32-540 Trzebinia, ul. Głogowa 12
telefon: 32 - 61 211 85

e-mail: sekretariat@zsech.edu.pl

www.zsech.edu.pl
www.facebook.com/zsech.trzebinia

Ekonomik  to szkoła, która:

 - jest szkołą bezpieczną i przyjazną dla uczniów,
 - ma bogatą ofertę edukacyjną i ciekawe, przyszłościowe 
   kierunki kształcenia,
 - daje możliwość rozwijania pasji, zainteresowań, uzdolnień,
 - zapewnia wykwalifikowaną kadrę nauczycielską,
 - organizuje ciekawe konkursy i zajęcia podnoszące 
   kwalifikacje zawodowe.

Poszukujesz szkoły, która dobrze uczy, wspiera i dba 
o rozwój ucznia? Dołącz do nas!
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Zespół Szkół Techniczno-
Usługowych w Trzebini

Co nas wyróżnia ?

 - klasa patronacka i lokalny mecenat,
 - ścisła współpraca z pracodawcami,
 - profesjonalna kadra,
 - wysoka zdawalność egzaminów,
 - specjalistyczne pracownie,
 - kursy rozwijające pasje i zainteresowania uczniów,
 - przyjazna uczniom i rodzicom atmosfera,
 - wolontariat z misją,
 - zajęcia w systemie jednozmianowym,
 - przestrzenna hala sportowa,
 - dni otwarte szkoły cały rok - stacjonarnie i online.

W czasie wolnym możesz rozwijać swoje pasje w:

 - eduelektroniku,
 - e-sportomanii,
 - programie Akademia Sieci Cisco,
 - kole sportowym,
 - kole strzelectwa sportowego,
oraz na:
 - zajęciach z tworzenia stron internetowych,
 - zajęciach przygotowujące do egzaminów zewnętrznych,
 - zajęciach z grafiki wektorowej i rastrowej.

ZSTU - BEZPIECZNA PRZYSZŁOŚĆ 
NA WYCIĄGNIĘCIE RĘKI
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Kierunki, w których kształcimy - nabór 
2021/2022:

Technikum Nr 2: 

- Technik informatyk - innowacja cyberbezpieczeństwo,
- Technik programista,
- Technik żywienia i usług gastronomicznych - innowacja 
   dietetyka - klasa patronacka Restauracji PLATAN 
   w Chrzanowie,
- Technik reklamy - innowacja media społecznościowe,
- Technik teleinformatyk - innowacja cyberbezpieczeństwo,
- Technik elektronik - innowacja robotyka,
- Technik usług fryzjerskich - innowacja stylistyka wizerunku,
- Technik budownictwa - innowacja aranżacja wnętrz,
- Technik szerokopasmowej komunikacji elektronicznej,
- Technik usług kelnerskich,
- Technik fotografii i multimediów - nowość!
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Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 2:

 - kucharz, fryzjer, krawiec, mechanik pojazdów samochodowych, 
   monter zabudowy i robót wykończeniowych w budownictwie,
   piekarz, ślusarz, elektryk, operator obrabiarek skrawających,
 - klasa wielozawodowa dla młodocianych pracowników.

 

Znaczące osiągnięcia:

 - Zwycięstwo w ogólnopolskim konkursie "Szkoła dla 
   pracodawców - pracodawcy dla szkoły" w kategorii gastronomia
   i produkcja spożywcza,
 - Akademia Kreatywnej Kariery,
 - Projekt Młodzi w działaniu - Manufaktura Rozwoju,
 - Laureaci ogólnopolskiego konkursu "Auschwitz, a współczesne
   postrzeganie świata",
 - Faworyci ogólnopolskiego projektu "Re:memory - multimedialne
   historie lokalne".
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Współpracujemy z uczelniami:

 - Akademią Górniczo-Hutniczą w Krakowie,
 - Politechniką Krakowską w Krakowie,
 - Małopolską Uczelnią Państwową w Oświęcimiu,
 - Wyższą Szkołą Europejską w Krakowie,
 - Wyższą Szkołą Technologii Informatycznych w Katowicach,
 - Śląską Wyższą Szkołą Medyczną w Katowicach,

  
Kontakt:

32-541 Trzebinia, ul. Gwarków 3
telefon: 32 - 71 153 46

e-mail: sekretariat@zstu.edu.pl

www.zstu.edu.pl
www.facebook.com/ZSTU.Trzebinia 26



Zespół Szkół Technicznych
"Fablok" Chrzanowie

Co nas wyróżnia ?

 - innowacyjne metody nauczania,
 - nowoczesne pracownie i najnowocześniejszy sprzęt 
   dydaktyczny,
 - wysoko wykwalifikowana kadra pedagogiczna,
 - warsztaty szkolne Centrum Kształcenia Zawodowego,
 - Centrum Kompetencji Zawodowych (CKZ) - tutaj 
   zdobędziesz certyfikaty i uprawnienia,
 - współpraca z GRUPĄ TAURON DYSTRYBUCJA S.A. 
   w Krakowie,
 - współpraca z VW Auto Special Modlniczka,
 - współpraca z Unimetal Recycling Trzebinia,
 - Atest Instytutu Spawalnictwa w Gliwicach do szkolenia
   i egzaminowania spawaczy,
 - Współpraca z Orlen Serwis S.A.,
 - biblioteka multimedialna,
 - szkoła przyjazna osobom niepełnosprawnym (winda),
 - sklepik z kawiarenką.

ZST "FABLOK" - STAWIAMY NA ROZWÓJ, INNOWACJE 
I NOWOCZESNE TECHNOLOGIE
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Kierunki, w których kształcimy - 
nabór 2021/2022:

Technikum Nr 1:

 – Technik mechatronik o specjalności informatyka    
    techniczna,
 – Technik elektryk - klasa patronacka Grupy TAURON   
    DYSTRYBUCJA SA w Krakowie i ORLEN SERWIS,⁠
 – Technik mechanik o specjalności operator obrabiarek CNC,
 – Technik urządzeń i systemów energetyki odnawialnej  
    o specjalności fotowoltaika, fototermika, geotermia,   
    energetyka wiatrowa i wodna,
 – Technik automatyk o specjalności robotyka,
 – Technik pojazdów samochodowych - klasa patronacka VW
    Auto Special Modlniczka (darmowy kurs prawa jazdy kat. B 
    w ramach programu szkolnego).
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Branżowa szkoła I stopnia Nr 1:

 - Elektryk,
 - Ślusarz,
 - Operator obrabiarek skrawających,
 - Monter zabudowy i robót wykończeniowych 
   w budownictwie,
 - Mechanik pojazdów samochodowych,
 - Klasa wielozawodowa: sprzedawca, fryzjer, cukiernik, 
   piekarz, kucharz, blacharz samochodowy.

Branżowa szkoła II stopnia:

 - Elektryk,
 - Operator obrabiarek skrawających.

 

 

Nowoczesna baza dydaktyczna - pracownie:

 - elektryczna, mechatroniczna, informatyczna, językowa, 
   techniczna, łączenia metali, programowania obrabiarek CNC,
   pneumatyki, odnawialnych źródeł energii, metrologii

W czasie wolnym możesz rozwijać swoje pasje w:

 - Szkolnym Kole Krajoznawczym Polskiego Towarzystwa  
   Tatrzańskiego,
 - Kole informatycznym,
 - Kole naukowym.

Współpracujemy z uczelniami:

 - Wyższą Szkołą Bezpieczeństwa Wydziału Nauk Społecznych  
   w Jaworznie
 - Akademią Górniczo - Hutniczą w Krakowie.
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Dużym zainteresowaniem cieszą się darmowe kursy
przygotowujące do uzyskania uprawnień zawodowych 
w ramach programu współfinansowanego z funduszy 
unijnych (Centrum Kompetencji Zawodowych):

 - stypendia naukowe dla uczniów osiągających najlepsze 
   wyniki z przedmiotów zawodowych (1000 zł miesięcznie),
 - wakacyjne staże zawodowe (powyżej 2000zł),
 - kurs prawa jazdy kat.B,
 - kurs na wózki widłowe i jezdniowe,
 - kurs spawania (MIG, MAG, TIG),
 - kurs operatora koparko-ładowarki,
 - kurs programowanie sterowników PLC,
 - kurs operatora obrabiarek CNC,
 - kurs maszynowa obróbka skrawaniem,
 - kursy obsługi programów inżynierskich zero osn, solid edge,
   autocad,
 - kursy językowe i matematyczne.

Partnerzy szkoły:

  
Kontakt:

32-500 Chrzanów, ul. Fabryczna 27
telefon: 32 - 62 326 09

e-mail: zstfablok_chrzanow@op.pl

www.zstfablok.edu.pl
www.facebook.com/chrzanow.pce



Specjalny Ośrodek Szkolno -
Wychowawczy w Chrzanowie
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SOSW - KAMERALNIE, PRZYJAŹNIE I KOMFORTOWO

Co nas wyróżnia ? 

 - dobrze wyposażone pracownie do nauki zawodu,
 - małe, kilkuosobowe grupy na zajęciach,
 - bezpłatny dowóz uczniów na zajęcia,
 - internat z całodobową opieką i stołówka,
 - nowoczesne boisko szkolne i hala sportowa,
 - przyjazna atmosfera,
 - bezpieczna szkoła,
 - udział w projektach ogólnopolskich,
 - zajęcia psychoedukacyjne,  psychoprofilaktyczne 
   i rozwijające kompetencje emocjonalno-społeczne.

Szkoła Przysposabiająca do Pracy

Szkoła prowadzi kształcenie dla uczniów z niepełnosprawnością
intelektualną w stopniu umiarkowanym i znacznym.

Nauczanie jest dostosowane do potrzeb edukacyjnych 
oraz możliwości psychofizycznych uczniów. Obejmuje 
kształcenie ogólne oraz przysposobienie do pracy w zakresie: 

- prace wielozawodowe 
- prace kuchenne
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Zawody, w których kształcimy - nabór 2021/2022:

 - Cukiernik,
 - Kucharz,
 - Pracownik pomocniczy gastronomii,
 - Piekarz,
 - Monter zabudowy i robót wykończeniowych w budownictwie,
 - Mechanik pojazdów samochodowych,
 - Pracownik pomocniczy obsługi hotelowej.

Branżowa Szkoła I stopnia  

Szkoła ma upoważnienia do przeprowadzania 
egzaminów zawodowych pisemnych i praktycznych 
we wszystkich kształconych zawodach.
Szkoła zapewnia miejsca zajęć praktycznych w pracowniach 
szkolnych i w zakładach pracy.



Współpracujemy z:

 - Piekarnią Pawlak w Myślachowicach, 
 - Piekarnią Grondal w Woli Filipowskiej,
 - Zakładem Cukierniczym Jan Małecki,
 - Firmą Eco-trade w Gliwicach,
 - Serwisem Rembud w Trzebini,
 - Firmami usług motoryzacyjnych w Chrzanowie,
 - Polskim Związkiem Wędkarskim Koło nr 10 w Chrzanowie,
 - Powiatowym Domem Pomocy Społecznej w Płazie.
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W czasie wolnym możesz rozwijać swoje pasje w:

 - Kole artystycznym (zajęcia teatralno-taneczne),
 - Kole plastycznym,
 - Kole turystyczno-ekologicznym,
 - Kole sportowym,
 - Kole aktywizacji zawodowej,
 - Kole wędkarskim.

  
Kontakt:

32-500 Chrzanów, ul. Paderewskiego 1
telefon: 32 - 62 326 65

e-mail: sosw@epf.pl

www.sosw.chrzanow.pl
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Liceum Ogólnokształcące 
dla Dorosłych w Chrzanowie

NA NAUKĘ NIGDY NIE JEST ZA PÓŹNO

Co nas wyróżnia ?

 - bezpłatne kształcenie,
 - przyjęcia na każdy semestr,
 - zaliczanie semestralne,
 - możliwe przeniesienie z innej szkoły,
 - przyjmujemy osoby od 17 roku życia,
 - wspieramy młodych ludzi, którzy mają opóźnienia w cyklu 
   kształcenia, których sytuacja rodzinna lub zdrowotna 
   uniemożliwia podjęcie lub kontynuowanie nauki w szkole 
   dla młodzieży,
 - wspomagamy słuchaczy rozpoczynających naukę po wielu 
   latach przerwy,
 - pomagamy  w planowaniu kariery zawodowej.
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Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 
w Chrzanowie kształci ludzi w różnym wieku, 
dając możliwość uzyskania wykształcenia 
średniego i zdania matury.

Szkoła działa na rynku edukacyjnym od 1950 r.

Oferta edukacyjna:

 - Wieczorowe liceum ogólnokształcące -  nauka odbywa się 
   trzy dni w tygodniu, w godzinach  14:00 - 20:00
 - Zaoczne liceum ogólnokształcące - zajęcia odbywają się 
   w dwa weekendy w miesiącu. 

Nauka trwa:

 - 3 lata po Branżowej Szkole I Stopnia lub
   Zasadniczej Szkole Zawodowej,
 - 4 lata po szkole podstawowej i gimnazjum.
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Warto wiedzieć:

 - Do 23 stycznia 2023 roku w naszej szkole funkcjonują   
   klasy 3-letniego liceum
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Kontakt:

32-500 Chrzanów, ul. Piłsudskiego 14
telefon: 32 - 62 341 62

e-mail: lodor@op.pl

www.lodor.pl
www.facebook.com/LiceumlOgolnoksztalcaceDlaDoroslych

wChrzanowie

Nasze sukcesy liczone są miarą osiągnięć naszych słuchaczy:

 - zrealizowanych marzeń o ukończeniu szkoły średniej,
 - odzyskania wiary we własne możliwości, talenty i pasje,
 - podniesienie samooceny i umiejętność autorefleksji,
 - akceptacji  słabych stron i rozpoznanie mocnych,
 - przyjęcia odpowiedzialności za podejmowane decyzje i   
   wybory,
 - pokonania bariery niepewności i bezradności w  
   podejmowaniu nowych wyzwań.

Serdecznie zapraszamy do podjęcia nauki w naszej szkole



Powiatowe Centrum Kształcenia 
Ustawicznego w Chrzanowie

PCKU - KSZTAŁCIMY ZAWODOWO

Co nas wyróżnia ? 

 - bezpłatne kształcenie zawodowe dorosłych,
 - dyplom zawodowy z suplementem w języku angielskim -
   uznawanym na terenie Unii Europejskiej,
 - perspektywa zatrudnienia,
 - zajęcia praktycznie w dobrze wyposażonych pracowniach,
 - nauczyciele – praktycy zawodu,
 - współpraca z pracodawcami,
 - modułowe programy nauczania ,
 - wysoka zdawalność egzaminów ,
 - przyjazna atmosfera,
 - oferujemy wyłącznie przedmioty zawodowe.

Formy kształcenia:

 - Szkoła policealna – warunkiem przyjęcia jest świadectwo
    ukończenia liceum lub technikum,,
 - Kwalifikacyjne kursy zawodowe -  jedyny warunek
   przyjęcia to ukończony 18 rok życia.
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Kierunki, w których kształcimy - 
nabór 2021/2022:

 - technik administracji,
 - technik rachunkowości,
 - technik informatyk,
 - technik programista,
 - technik usług kosmetycznych,
 - technik stylista,
 - fryzjer,
 - kucharz,
 - asystent osoby niepełnosprawnej,
 - opiekun medyczny,
 - technik sterylizacji medycznej,
 - florysta,
 - terapeuta zajęciowy,
 - technik masażysta.
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Koszty:

Nauka jest bezpłatna.

Organizacja zajęć:

Zajęcia odbywają się w weekendy, 2 czasem 3 razy w miesiącu. 
Tylko w zawodzie technik masażysta, terapeuta zajęciowy 
i opiekun medyczny nauka odbywa się 3 dni w tygodniu 
w godzinach popołudniowych.

Czas nauki:

W zależności od zawodu nauka trwa od 1 do 2 lat. 
Jest to optymalny czas do zdobycia pełnych kwalifikacji 
zawodowych potwierdzonych państwowym dyplomem 
zawodowym.
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Chcesz zdobyć fach, przekwalifikować się, zdobyć nowe 
umiejętności?

Nasza szkoła jest dla Ciebie!

  
Kontakt:

32-500 Chrzanów, ul. F. Focha 3
telefon: 32 - 62 400 18

e-mail: pcku@powiat-chrzanowski.pl

www.pcku.edu.pl
www.facebook.com/pcku.chrzanow
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Powiatowy Międzyszkolny 
Ośrodek Sportowy w Chrzanowie

TRENUJ WIĘC W PMOS-IE WYTRWALE, A ZDOBĘDZIESZ 
OLIMPIJSKIE MEDALE

Sekcja piłki siatkowej dziewcząt:

Prowadzimy szkolenie w grupach:
 - mini-siatkówki, 
 - młodziczek,
 - kadetek,
 - juniorek.
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Sekcja piłki ręcznej chłopców:

Zespoły PMOS zdobywają medale w Mistrzostwach Polski, 
występują w rozgrywkach III ligi, najzdolniejsi wychowankowie 
zasilają szeregi I-ligowego zespołu MTS Chrzanów.

Prowadzimy szkolenie w grupach: 
 - mini-piłki ręcznej,
 - młodzików,
 - juniorów młodszych,
 - juniorów starszych.
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Sekcja akrobatyki:

Prowadzimy szkolenie  w  grupach dla początkujących , 
średniozaawansowanych i zaawansowanych 

Nasi podopieczni osiągają wysoki poziom wyszkolenia
i rokrocznie zdobywają medale Mistrzostw Polski,
a najzdolniejsi są powoływani do kadry Polski.
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Organizujemy imprezy  sportowo -  rekreacyjne dla dzieci 
i młodzieży oraz społeczności lokalnej w: 

 - Marsze Nordic Walking,
 - Biegowy Cross Świętego Mikołaja,
 - Narciarski Cross Świętego Mikołaja,  
 - Regaty Żeglarskie ,
 - Mistrzostwa Powiatu w Narciarstwie Alpejskim,
 - Mistrzostwa Powiatu w Mikstach Siatkarskich,
 - Turnieje w Piłce Ręcznej Halowej i Plażowej,
 - Turnieje w Siatkówce Halowej i Plażowej,
 - Turnieje w Akrobatyce Sportowej.

  
Kontakt:

32-500 Chrzanów, ul. Wyszyńskiego 19
telefon: 32 - 62 385 46

e-mail: moschrzanow@wp.pl

www.pmos-chrzanow.pl
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Powiatowy Młodzieżowy 
Dom Kultury w Trzebini

POKAŻ NAM SWÓJ TALENT 

Co nas wyróżnia:

 - rozwijanie talentów w dziedzinie: muzyki, tańca, plastyki,  
   fotografii, teatru, strzelectwa oraz edukacji regionalnej,
 - konkursy, przeglądy i festiwale twórczości artystycznej dla
   dzieci i młodzieży,
 - promowanie twórczości i uzdolnionej młodzieży,
 - zajęcia są bezpłatne.
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Prowadzimy zajęcia:

 - Muzyczne - uczymy gry na pianinie, gitarze 
   i ukulele. Prowadzimy koło wokalno-
   instrumentalne, a także Studio Piosenki,
 - Plastyczne - uczymy technik plastycznych,
 - Rękodzieło artystyczne - techniki zdobnicze w zakresie 
   decoupage, quilling, filcu,
 - Teatralne - prowadzimy koła teatralne, rozwijamy 
   umiejętności aktorskie,
 - Fotografia i film - w pracowni działa koło fotografii 
   archaicznej, czarno-bałej, Fotoklub, koło filmowe oraz 
   Galeria Foto-Expo-Art.
   * nauka obsługi sprzętu fotograficznego i techniki zdjęciowej,
   * plenery,
   * wyjazdy na wystawy,
   * uczestnictwo w konkursach i projektach fotograficznych.
 - Strzelectwo sportowe - udział w zawodach i turniejach  
   strzeleckich,
 - Taniec - Dziecięcy Zespół Tańca Ludowego,
   * zajęcia umuzykalniające,
   * nauka tańców narodowych,
   * udział w konkursach,
   * nauka tańca nowoczesnego.
 - Kreatywne dzieciaki - zajęcia dla przedszkolaków: plastyka, 
   elementy muzyki i teatru, zabawy przy muzyce, zabawy 
   integracyjne,
 - Muzykoterapia - Orkiestra Albert Band - zajęcia 
   z muzykoterapii.

48



Do najważniejszych zaliczyć należy konkursy o zasięgu 
powiatowym i wojewódzkim, m.in.:

 - Powiatowy Konkurs Recytatorski Młodzieży Szkolnej,
 - Powiatowy Przegląd Zespołów Artystycznych o Puchar 
   Starosty Chrzanowskiego,
 - Eliminacje powiatowe do Festiwalu Teatrów Dzieci i 
Młodzieży 
   „Bajdurek”,
 - Powiatowa Liga Strzelecka,
 - Festiwal Kultury Dziecięcej,
 - Powiatowy Maraton Rysunkowy,
 - Powiatowy Turniej Ortograficzny o „Pióro Starosty 
   Chrzanowskiego”,
 - Wojewódzki Konkurs Plastyczny „Boże Narodzenie – tradycja 
   i współczesność”,
 - Eliminacje powiatowe do Ogólnopolskiego Konkursu Polskiej 
 - Poezji Religijnej „Pierścień Św. Kingi”,
 - Zawody Strzeleckie,
 - Wystawy fotograficzne i plastyczne.49



  
Kontakt:

32-540 Trzebinia, ul. Kościuszki 
70,72

telefon: 32 - 61 210 52

e-mail: mdktrzebinia@o2.pl 

www.pmdk-trzebinia.pl 50



Poradnia Psychologiczno-
Pedagogiczna w Chrzanowie

JESTEŚMY PO TO, BY POMÓC

- Rodzicu! Twoje dziecko ma kłopoty? Potrzebuje diagnozy lub  
  terapii? Jesteśmy po to, by pomóc w walce z zaburzeniami
  rozwojowymi, trudnościami szkolnymi, wychowawczymi, 
  emocjonalnymi.

 - Pomożemy młodzieży w trudnościach emocjonalnych,
   w kryzysie rodzinnym oraz w trudnych relacjach
   z rówieśnikami.
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Świadczymy pełny zakres pomocy psychologicznej, 
pedagogicznej i logopedycznej.

Prowadzimy wielospecjalistyczną diagnozę i terapię:

 - zaburzeń rozwojowych,
 - trudności szkolnych, w tym specyficznych (dysleksja,  
   dysgrafia, dysortografia),
 - trudności wychowawczych,
 - trudności emocjonalnych,
 - kryzysów rodziny,
 - trudności w relacjach społecznych (w tym rówieśniczych),
 - zaburzeń mowy, jąkania,
 - zainteresowań i predyspozycji zawodowych.
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U nas otrzymasz:

 - diagnozę zgłaszanego problemu,
 - zalecenia postdiagnostyczne do pracy z dziećmi na terenie  
   domu, przedszkola, szkoły,
 - zalecenia terapeutyczne służące usprawnianiu,
   i stymulowaniu wszechstronnego rozwoju małego dziecka
 - terapię psychologiczną indywidualną i terapię rodzin,
 - terapię pedagogiczną, logopedyczną,
 - warsztaty umiejętności wychowawczych dla rodziców 
   i nauczycieli,
 - warsztaty z grupami klasowymi w sytuacjach kryzysowych,
 - autorskie warsztaty profilaktyczne.

Opieka nad dzieckiem ze specjalnymi potrzebami 
edukacyjnymi.

Nasza Poradnia posiada uprawnienia Małopolskiego Kuratora 
Oświaty w zakresie diagnozy i orzecznictwa dzieci 
ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi, w tym:

 - z deficytami wzroku,
 - z deficytami słuchu,
 - z objawami zaburzeń ze spektrum autyzmu.
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Oferujemy wielospecjalistyczne wsparcie (psychologiczne, 
pedagogiczne, logopedyczne, okulistyczne, 
laryngologiczne) rodzicom dzieci 
z w/w niepełnosprawnościami.

Podejmujemy współpracę z przedszkolami i szkołami 
w zakresie form kształcenia.
Udzielamy także pomocy w zakresie diagnozy i terapii dzieci:

 - przewlekle chorych,
 - z niepełnosprawnością ruchową w tym afazją,
 - z zaburzeniami zachowania,
 - niepełnosprawnych intelektualnie,
 - niedostosowanych społecznie i zagrożonych  
   niedostosowaniem społecznym.

  
Kontakt:

32-500 Chrzanów, ul. F. Focha 3
telefon: 32 - 62 412 70

e-mail: pppchrzanow@post.pl

www.ppp.powiat-chrzanowski.pl
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I Liceum Ogólnokształcące w Chrzanowie:
 - Powiatowy Konkurs Matematyczny „Wartość 
   pieniądza w czasie",
 - Powiatowy Konkurs Kolęd i Pastorałek,
 - Noc w Liceum.

II Liceum Ogólnokształcące w Chrzanowie:
 - Powiatowy Konkurs Języka Angielskiego - Literatura 
   w przekładzie,
 - Powiatowy Konkurs Literacki im. K.K.Baczyńskiego,
 - Powiatowy Konkurs Ekonomiczny „Praca z pasją".

Zespół Szkół Techniczno-Usługowych w Trzebini:
 - Powiatowy Internetowy Konkurs Informatyczny,
 - Powiatowy Konkurs Wiedzy o Żywności i Prawidłowym 
   Żywieniu Człowieka.

Zespół Szkół Ekonomiczno-Chemicznych w Trzebini:
 - Dzień Drzewa oraz Dzień Ziemi w Powiecie 
   Chrzanowskim,
 - Powiatowy Konkurs Małych Form Teatralnych 
   w języku ang.,
 - Powiatowy Konkurs „Pieniądze nie rosną na drzewach".

Zespół Szkół w Libiążu:
 - Powiatowe Dyktando w języku angielskim,
 - Konkurs geograficzny "Przygoda z mapą",
 - Powiatowy Konkurs "Rozrywki biznesowe".

 Nasze szkoły cyklicznie organizują konkursy 
i wydarzenia, które stanowią możliwość dodatkowego 

poszerzenia swojej wiedzy i zainteresowań.

KONKURSY I WYDARZENIA W SZKOŁACH 
I PLACÓWKACH POWIATOWYCH:



Zespół Szkół Technicznych "Fablok" w Chrzanowie:
 - Powiatowy Konkurs językowo-techniczny „Projekt 
   wynalazku w języku angielskim i niemieckim",
 - Powiatowy Konkurs Wiedzy o Górach.

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 
w Chrzanowie:
 - Konkurs recytatorski "Wiosna w poezji",
 - Wojewódzki Turniej Tenisa Stołowego.

Powiatowe Centrum Kształcenia Ustawicznego 
w Chrzanowie:
 - Europejski Tydzień Umiejętności Zawodowych 
   „Odkryj Swój Talent".

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 
w Chrzanowie:
 - Konferencja „Pułapki cyfrowego świata".

Powiatowy Międzyszkolny Ośrodek Sportowy 
w Chrzanowie:
 - Marsz Niepodległości w Nordic Walking,
 - Wiosenny Ogólnopolski Turniej Akrobatyki Sportowej.

KONKURSY I WYDARZENIA W SZKOŁACH 
I PLACÓWKACH POWIATOWYCH:
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Informacje dodatkowe

Powiat Chrzanowski w ramach programu
wyrównywania szans edukacyjnych zapewnia 
częściową refundację kosztów zakupu biletów 
miesięcznych na środki komunikacji publicznej 
uczniom szkół ponadpodstawowych.

Powiat Chrzanowski przyznaje również
najzdolniejszym uczniom gratyfikacje 
w postaci:

  stypendiów Powiatu Chrzanowskiego 

  za osiągnięcia w nauce

  nagród Starosty Chrzanowskiego 

  za najlepsze wyniki w nauce, szczególne 
  osiągnięcia artystyczne, wybitne osiągnięcia
  sportowe i za szczególne osiągnięcia związane 
  z kształceniem zawodowym 

  nagród Starosty Chrzanowskiego 

  za osiągnięcia w dziedzinie sportu

57



 Notatki
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SERDECZNIE 
ZAPRASZAMY


